臺北市內湖區湖興里 112年度第 3 次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：中華民國 112年 6月 16日（星期五）19時 30分

二、 地點：湖興里辦公處(成功路二段 320巷 25號)

三、 主持人：蔡里長穎峰        紀錄：陳姵宇

四、 出列席人員：如簽到表

五、 主席致詞：（略）

六、 宣導事項：
  (一)反毒宣導:

   1.北極星反毒專案，24小時戒毒專線 0800-770-885(請請你，幫

     幫我)。

   2.電子煙無助戒菸，可能成癮、中毒、致癌，且具爆炸危險性。

   3.要玩，不藥丸，五光十色的狂歡夜晚，容易暗藏玄機。當你感

     覺到：(1)頭暈、噁心或嘔吐、(2)視力模糊或影像扭曲、(3)全

     身癱瘓或無力、(4)無法控制的過度活動、(5)莫名焦慮、(6)妄

     想、幻覺。你可以：(1)快速離開現場、(2)向可靠的人求助、

     報警。

     4.非法成份相互混雜而成的新興毒品，容易被摻入或偽裝為常見

       的產品，請勇於拒絕，不要輕易嘗試。

  (二)都更五箭宣導:

 (三)老鼠藥宣導:

     如遇民眾至里辦公處索取老鼠藥，請與宣導民眾：(1)絕對不能食

     用。(2)如不慎觸及皮膚或眼睛，以大量清水沖洗，若仍感不適，

     應持產品標示送醫診治。(3)若誤食毒餌，應立即催吐，再送醫診

     治。

七、 討論事項：

（一） 提案 1：討論 112年內湖焚化廠回饋經費變更事宜。

    科       目  變更前金額 變更後金額    +或-

母親節宣導品 100,000 90,800 -9,200

端午節活動 107,000 64,500 -42,500

父親節活動 92,910 138,910 +46,000

中秋節活動 82,439 88,139 +5,700

    決議：全體出席人員無異議通過。

    (二) 提案 2：討論 112年示範里-萬安演習事宜。

       1.6月 20日(二)

         早上 10時 10分至區公所開會討論萬安演習流程。

       2.7月 21日(五)

         下午 13時 10分至 14時 30分預演。

       3.7月 24日(一)

         下午 13時 10分至 14時 30分正式演出。

      決議：部分鄰長報名參加。

     (三) 提案 3：討論 112年鄰長自強活動($1210/人)事宜。

          宜蘭一日遊

      決議：全體出席人員無異議通過。

主席結論：

感謝各位鄰長出席，望大家能協助里辦公處各項活動，各位如對里

內有任何建議，隨時可到里辦公處或電話連繫。

九、散會：21時 30分。